
UCHWAŁA NR XIII/92/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Tomaszowo, gmina Żagań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2015 r., 
poz.1515 ) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. 
Dz.U. z 2015 r. poz.199 z późn. zm.) uchwala się co następuje :

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Tomaszowo, gmina Żagań, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Żagań Nr XXXI/215/09 z dnia 28 
września 2009 r. (Dz, Urz. Woj. Lub. z 2009 r. Nr 116, poz. 1532).

2. Przedmiot zmiany planu określa art.15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

3. Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany planu określono na załącznikach graficznych nr 1-3 do 
niniejszej uchwały, który stanowią mapy w skali 1:2000.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: AD5BA1E3-76A0-4B73-8926-637E48ED35BC. Uchwalony Strona 1



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/92/16

Rady Gminy Żagań

z dnia 19 lutego 2016 r.

Id: AD5BA1E3-76A0-4B73-8926-637E48ED35BC. Uchwalony Strona 1



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/92/16

Rady Gminy Żagań

z dnia 19 lutego 2016 r.

Id: AD5BA1E3-76A0-4B73-8926-637E48ED35BC. Uchwalony Strona 1



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/92/16

Rady Gminy Żagań

z dnia 19 lutego 2016 r.

Id: AD5BA1E3-76A0-4B73-8926-637E48ED35BC. Uchwalony Strona 1




